
103 年國立花蓮高商教育基金會 

                 每月捐款總表        單位：元 

摘   要 本月金額 累計金額 備  註 

1 月份捐款收入 8,800 8,800   

2 月份捐款收入 95,900 104,700   

3 月份捐款收入 32,900 137,600   

4 月份捐款收入 64,800 202,400   

5 月份捐款收入 190,581 392,981   

6 月份捐款收入 15,700 408,681   

7 月份捐款收入 0 408,681   

8 月份捐款收入 0 408,681   

9 月份捐款收入 196,280 604,961   

10 月份捐款收入 0 604,961   

11 月份捐款收入 15,500 620,461   

12 月份捐款收入 7,800 628,261   

合  計  628,261  628,261   

 

 



103 年國立花蓮高商教育基金會 

捐款分析表             單位：元 

摘   要 金 額 備  註 

花商校內同仁每月代扣薪捐款 96,800   

董監事及顧問捐款 144,000  

園遊會愛心鑼捐款及收支結餘款 343,961   

一般零星捐款 43,500   

合  計 628,261   
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103 年國立花蓮高商教職員工 

             每月捐款明細表      單位：元 

摘要 本月金額 累計金額 備註 

1 月份捐款 8,800 8,800  

2 月份捐款 7,900 16,700  

3 月份捐款 7,900 24,600  

4 月份捐款 7,800 32,400  

5 月份捐款 8,600 41,000  

6 月份捐款 8,200 49,200  

7 月份捐款 8,200 57,400  

8 月份捐款 7,300 64,700  

9 月份捐款 8,800 73,500  

10 月份捐款 7,700 81,200  

11 月份捐款 7,800 89,000  

12 月份捐款 7,800 96,800  

總  計 96,800 

 

 

 

 



103 年國立花蓮高商教育基金會 
董監事及顧問捐款明細 

單位:元 

日  期 職稱 姓   名 金   額 備   註 

2 月 28 日 董事長 花蓮二信理事主席 
許鎮平 20,000   

2 月 28 日 董  事 花蓮一信理事主席 
吳東明 20,000  

2 月 28 日 董  事 信宇建設有限公司 
林玉富 20,000  

2 月 28 日 董  事 騰遠工程行 
宋立屹 10,000  

2 月 28 日 董  事 許福安 6,000  

2 月 28 日 顧  問 連興印刷廠 
沈金舜 5,000  

2 月 28 日 顧  問 韓建誠 5,000  

2 月 28 日  雅比斯工程行 2,000  

3 月 31 日  花蓮二信 10,000  

3 月 31 日 董  事 花蓮二信經理 
李郅明 10,000  

4 月 30 日 董  事 花蓮高商校長 
陳藝昕  18,000  

4 月 30 日 董事長 花蓮二信理事主席 
許鎮平 8,000  

4 月 30 日 董  事 信宇建設有限公司 
林玉富 10,000  

合  計 144,000  

 



103 年國立花蓮高商教育基金會 
一般零星捐款明細 

            單位：元 

日期 姓名 金額 備註 

3 月 31 日 鍾金昌 5,000  

4 月 30 日 李仁傑 3,000  

4 月 30 日 隆成工程顧問有限公司 黃伴 3,000  

4 月 30 日 蔡雪美 2,000  

4 月 30 日 林明華 1,000  

4 月 30 日 江耀坤 1,000  

4 月 30 日 劉于菱 1,000  

4 月 30 日 新荷扶輪社 李厚德 3,000  

4 月 30 日 中華民國全國家長會 2,000  

4 月 30 日 邱煒傑 5,000  

5 月 31 日 花蓮汽車客運股份有限公司 10,000  

6 月 30 日 邱志恆 1,500 腳踏車 

6 月 30 日 陳姿婷 3,000 腳踏車 

6 月 30 日 江曾為美 1,500 腳踏車 

6 月 30 日 謝淑姿 1,500 腳踏車 

合  計 43,500  

 

 

 



103 年國立花蓮高商教育基金會 

園遊會愛心鑼捐款及收支結餘款 

                                             單位:元 

日期 摘要 金額 備註 

5月31日 校慶園遊會-進校 171,981  

9月30日 校慶園遊會-進校 171,980  

合  計 341,961  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



103 年國立花蓮高商教育基金會 

銀行利息收入明細表                                                            

                                單位：元 

月份 金額 備註 

1 月利息收入 5,050   

2 月利息收入 2,523   

3 月利息收入 7,157   

4 月利息收入 4,840   

5 月利息收入 4,840   

6 月利息收入 5,238   

7 月利息收入 4,840   

8 月利息收入 4,840   

9 月利息收入 4,840   

10 月利息收入 4,840   

11 月利息收入 2,523  

12 月利息收入 7,634   

合計 59,165   

 

 
 


